
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Z DNIA 11.04.2019 r. 

zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: 

Przedmiotem zamówienia jest:  
„Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej Gminy Kuźnia Raciborska działającej 
poprzez Urząd Miejski, jednostki organizacyjne Gminy Kuźnia Raciborska 
oraz ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej jednostek posiadających osobo-
wość prawną na okres od dnia 01.05.2019 r. do dnia 30.04.2021 r. 
oraz 
ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczych straży pożar-
nych i młodzieżowych drużyn pożarniczych Gminy Kuźnia Raciborska na okres od dnia 
01.05.2019 r. do dnia 30.04.2021 r. 
oraz 
ubezpieczenie komunikacyjne (OC, ZK, auto-casco, NNW, assistance) pojazdów stanowią-
cych własność lub użytkowanych przez Gminę Kuźnia Raciborska, jednostki organizacyjne 
Gminy Kuźnia Raciborska oraz jednostki posiadające osobowość prawną oraz Ochotnicze 
Straże Pożarne na okres od dnia 01.05.2019 r. do dnia 30.04.2021 r.” 

 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 103.900,00 zł brutto. 

2. Nazwy  ( firmy)  oraz   adresy  Wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  oraz  informacje dotyczące 

ceny i terminu wykonania zamówienia: 

Zadanie 1 (Część I zamówienia)  

L.p. nr 
oferty 

Nazwa firmy i 
adres 

Cena brutto            
w zł 

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

Jakość – do-
datkowe klau-
zule / posta-

nowienia 
szczególne 

fakultatywne 

1. 1 Gothaer Towa-
rzystwo 
Ubezpieczeń S.A.  
02-675 Warsza-
wa 
ul. Wołoska 22A  

199.133,62  od dnia 
01.05.2019r. 

do dnia 
30.04.2021r. 

Zgodnie                        
z SIWZ 

Zestawienie 
poniżej 

2. 4 UNIQA Towarzy-
stwo Ubezpieczeń 
S.A. 
90- 520 Łódź 
ul. Gdańska 132 

173.599,53 od dnia 
01.05.2019r. 

do dnia 
30.04.2021r. 

Zgodnie                         
z SIWZ 

Zestawienie 
poniżej 

3. 5 TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ 
WZAJEMNYCH 
„TUW” 
02-793 Warszawa 
ul. H. Raabego 13 
Biuro Regionalne 
 w Katowicach 
40-010 Katowice 
ul. Warszawska 31 

175.000,00 od dnia 
01.05.2019r. 

do dnia 
30.04.2021r. 

Zgodnie                        
z SIWZ 

Zestawienie 
poniżej 

 

 



Jakość – dodatkowe klauzule / postanowienia szczególne fakultatywne  
dotyczące części I zamówienia 

 Numer oferty  1 4 5 

Opis warunku Akceptacja Akceptacja Akceptacja 

1 
Przyjęcie klauzuli ubezpieczenia aktów terroryzmu –               
3 punkty 

TAK NIE TAK 

2 
Przyjęcie klauzuli ubezpieczenia strajków, zamieszek                       
i rozruchów – 3 punkty 

TAK TAK TAK 

3 
Przyjęcie klauzuli „wandalizmu/dewastacji (z włączeniem 
graffiti) z podwyższonym limitem do 100 tyś. zł na jedno     
i 300 tyś. zł na wszystkie zdarzenia – 4 punkty 

TAK TAK TAK 

4 
Przyjęcie klauzuli przepięciowej z podwyższonym limitem 
do 500 tyś. zł na jedno i 1,0 mln zł na wszystkie zdarzenia 
- 4 punkty  

TAK TAK TAK 

5 
Przyjęcie klauzuli kradzieży zwykłej z podwyższonym 
limitem do 100 tyś. Zł – 4 punkty 

NIE TAK NIE 

6 
Przyjęcie klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia z pod-
wyższonym limitem do 3,0 mln zł – 4 punkty 

TAK TAK NIE 

7 
Przyjęcie klauzuli działania śniegu lub lodu z podwyższo-
nym limitem do 750 tyś. Zł – 4 punkty  

TAK NIE NIE 

8 
Przyjęcie ograniczenia proporcji z podwyższonym limitem 
do 130% sumy ubezpieczenia - 4 punkty 

TAK TAK TAK 

9 
Zwiększenie sumy gwarancyjnej w ubezpieczeniu OC do 
5,0 mln zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okre-
sie ubezpieczenia – 5 punktów 

TAK NIE NIE 

10 

Zwiększenie limitu odpowiedzialności w ubezpieczeniu 
OC za szkody związane z utrzymaniem dróg i chodników, 
z włączeniem zimowego utrzymania/odśnieżania dróg i 
chodników do1,0 mln zł – 5 punktów 

NIE TAK NIE 

Termin gwarancji – nie dotyczy 

 
Zadanie 2 (Część II zamówienia) 

L.p. nr 
oferty 

Nazwa firmy i 
adres 

Cena 
brutto            

w zł 

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

Jakość – do-
datkowe klau-
zule / posta-

nowienia 
szczególne 

fakultatywne 

1. 1 Gothaer Towa-
rzystwo 
Ubezpieczeń S.A.  
02-675 Warsza-
wa, 
 ul. Wołoska 22A  

19.176,00 od dnia 
01.05.2019r. 

do dnia 
30.04.2021r. 

Zgodnie                        
z SIWZ 

Zestawienie 
poniżej 

2. 3 CONCORDIA POL-
SKA Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wza-
jemnych 
Oddział Katowice 
40 – 086 Katowice 
 ul. Sokolska 9 
 

14.276,00 od dnia 
01.05.2019r. 

do dnia 
30.04.2021r. 

Zgodnie                         
z SIWZ 

Zestawienie 
poniżej 



3. 4 UNIQA Towarzy-
stwo Ubezpieczeń 
S.A. 
90- 520 Łódź 
ul. Gdańska 132 
 

11.124,00 od dnia 
01.05.2019r. 

do dnia 
30.04.2021r. 

Zgodnie                        
z SIWZ 

Zestawienie 
poniżej 

4. 5 TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ 
WZAJEMNYCH 
„TUW” 
02-793 Warszawa 
ul. H. Raabego 13 
Biuro Regionalne 
 w Katowicach 
40-010 Katowice 
ul. Warszawska 31 

16.920,00 od dnia 
01.05.2019r. 

do dnia 
30.04.2021r. 

Zgodnie                        
z SIWZ 

Zestawienie 
poniżej 

 
 

Jakość – dodatkowe klauzule / postanowienia szczególne fakultatywne  
dotyczące części II zamówienia 

 

 Numer oferty  1 3 4 5 

Opis warunku Akceptacja Akceptacja Akceptacja Akceptacja 

1 

Przyjęcie klauzuli „aktualizacji stanu liczby straża-
ków – członków OSP/MDP: zwiększony limit do 30 
osób w okresie umowy bez naliczania dodatkowej 
składki – 40 punktów 

TAK TAK TAK NIE 

Termin gwarancji – nie dotyczy 

 
Zadanie 3 (Część III zamówienia) 

L.p. nr 
oferty 

Nazwa firmy i adres Cena brut-
to            w 

zł 

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

Jakość – do-
datkowe klau-
zule / posta-

nowienia 
szczególne 

fakultatywne 

1. 2 Balcia Insurance SE 
z siedzibą w Rydze, 
ul. K. Valdemara 63, 
Ryga, LV – 1142, 
Łotwa, działająca w 
Polsce pod firmą 
Balcia Insurance SE 
Spółka europejska 
Oddział w Polsce 
Al. Jerozolimskie 
136, 02-305 War-
szawa 
Pełnomocnik: 
RESO Europa Servi-
ce Sp. z o.o.  
16-400 Suwałki, 
ul. Innowacyjna 1   
 

51.506,00  od dnia 
01.05.2019r. 

do dnia 
30.04.2021r. 

Zgodnie                        
z SIWZ 

Zestawienie 
poniżej 



2. 3 CONCORDIA POL-
SKA Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wza-
jemnych 
Oddział Katowice 
40 – 086 Katowice 
 ul. Sokolska 9 
 

54.978,00 od dnia 
01.05.2019r. 

do dnia 
30.04.2021r. 

Zgodnie                         
z SIWZ 

Zestawienie 
poniżej 

3. 5 TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ 
WZAJEMNYCH 
„TUW” 
02-793 Warszawa 
ul. H. Raabego 13 
Biuro Regionalne 
 w Katowicach 
40-010 Katowice 
ul. Warszawska 31 

43.054,00 od dnia 
01.05.2019r. 

do dnia 
30.04.2021r. 

Zgodnie                        
z SIWZ 

Zestawienie 
poniżej 

 

Jakość – dodatkowe klauzule / postanowienia szczególne fakultatywne  
dotyczące części I zamówienia 

 

 Numer oferty  2 3 5 

Opis warunku Akceptacja Akceptacja Akceptacja 

1 
Przyjęcie klauzuli „stałej sumy ubezpieczenia w 
ubezpieczeniu autocasco”  
– 10 punktów 

TAK TAK NIE 

2 
Przyjęcie klauzuli „odpowiedzialności za szkody 
spowodowane otwarciem pokrywy silnika lub pokrywy 
bagażnika” – 10 punktów 

TAK TAK TAK 

3 
Przyjęcie klauzuli „odpowiedzialności za szkody 
spowodowane zassaniem wody do silnika” 
 – 10 punktów 

TAK TAK NIE 

4 
Przyjęcie klauzuli „odpowiedzialności za szkody 
spowodowane pogryzieniem instalacji przez zwierzęta” 
– 10 punktów 

TAK NIE TAK 

Termin gwarancji – nie dotyczy 

3. W terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty zobowiązani są do złożenia oświadczenia o przynależno-
ści albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 
pkt. 23 ustawy Pzp zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 17 do SIWZ.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może złożyć dokumenty bądź informacje 
potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konku-
rencji w postępowaniu. 
4. Oświadczenie winno zostać złożone w oryginale formie pisemnej i dostarczone do sie-
dziby Zamawiającego na adres: Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej, ul. Słowackiego 4 47-
420 Kuźnia Raciborska – sekretariat (pokój nr 4 – I piętro) lub poprzez fax na nr faxu 32 419 
14 32 lub e-mail: przetargi@umkuznia.pl z jednoczesnym niezwłocznym przesłaniem drogą 
pocztową na ww. adres Zamawiającego. 

/-/ Paweł Macha 
Burmistrz Miasta Kuźnia Raciborska                 

     ……………………………………………………….. 
            

Kuźnia Raciborska , dnia 11.04.2019 r. 

mailto:przetargi@umkuznia.pl

